
Technické specikace

HP Laptop 14-ep0775nc

Výkonný a odpovědně vyrobený notebook pro každodenní práci

Funkcemi nabitý 14palcový notebook HP vám pomůže zvládat práci a nezatíží vaši peněženku ani planetu. Tento
výkonný a odpovědně navržený osobní počítač je vybaven procesorem Intel® a prostorným úložištěm pro snadnou práci
na více věcech zároveň. Navíc je vyroben z plastů vyrobených z moře či recyklovaných plastů a disponuje registrací
EPEAT® Silver a certikací ENERGY STAR® .

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Spolehlivé zařízení pro celodenní práci
Díky solidnímu procesoru Intel® , dlouhé výdrži
baterie, prostornému úložišti a rychlým připojením
zvládnete vše, co vám den naloží.

Hybridní práce je jeho doménou
Zůstaňte ve spojení a získejte mimořádně ostrý obraz
ve vysokém rozlišení – doma i za pochodu.

Buďte ve spojení a spolupracujte tak, jak vám to
vyhovuje
Zřetelná a bezpečná videokomunikace díky HD
kameře  se záslepkou pro ochranu soukromí, dvěma
mikrofony a redukcí šumu na pozadí.

3

1

4



Technické specikace

HP Laptop 14-ep0775nc

Funkce

Potlačení blikání
S technologií DC Dimming, která umožňuje ovládání jasu úpravou
stejnosměrného proudu místo podsvícení, můžeme eliminovat blikání
obrazovky a nabídnout tak příjemnější obraz.

Displej Full HD
Usaďte se a vychutnejte si křišťálově čistý obraz v živém podání 2 milionů
pixelů. Rozlišení 1 920 x 1 080 zobrazí všechen váš digitální obsah v novém
rozměru.

Antireexní panel
Užívejte si sluníčko a svůj oblíbený obsah s panelem vybaveným antireexním
ltrem. Neodrazivý panel s nízkou úrovní lesku zajistí lepší zobrazení ve
venkovním prostředí.
Klávesy obsahují recyklovaný plast od spotřebitelů
Zaměřili jsme se na udržitelnější design našich klávesnic využitím kláves
vyrobených z recyklovaných plastů od spotřebitelů.

HP Fast Charge
Když notebooku dochází energie, nikdo nemá čas na dlouhé nabíjení. Nabijte
vypnuté zařízení z 0 na 50 % své kapacity přibližně za 45 minut.

Úložiště SSD PCIe
Díky až 512GB bleskovému úložišti PCIe SSD spustíš systém během několika
sekund.

Dva přední reproduktory
Zvyšte úložnou kapacitu pro svou oblíbenou hudbu, lmy nebo hry. Když zvuk
směřuje přímo na vás, nic nestojí v cestě mezi vámi a skvělou zábavou.

DDR4 RAM
DDR4 je budoucností paměti RAM, neboť pracuje mnohem účinněji a
spolehlivěji při vysokorychlostních operacích. S větší šířkou pásma zvládá vše
od zpracovávání více úloh najednou až po hraní her mnohem rychleji.
USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s
Zapoj externí úložiště pomocí portu USB Type-C® s přenosovou rychlostí
signálu 5 Gb/s. Navíc je oboustranný, takže se nemusíš strachovat, že ho
zapojíš opačně.

Moderní úsporný režim s připojením
Měj přehled o e-mailech, upozorněních kalendáře a dalších aktivitách, i když
nepoužíváš počítač. S připojeným počítačem se můžeš spolehnout na
nejnovější aktualizace.

Podsvícená klávesnice
Můžete pracovat nebo se bavit i ve slabě osvětlených místnostech či během
nočních letů. S podsvícenou klávesnicí a integrovaným číselným blokem
můžete pohodlně psát v různých prostředích.

HP True Vision FHD
Spolehni se během videochatování na opravdu čistý obraz v rozlišení Full HD, a
to i při nízkém osvětlení, a užívej si každou konverzaci jako při osobním
setkání.

5

6

7

8

9

4



Technické specikace

HP Laptop 14-ep0775nc

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Technické údaje
Výkon
Operační systém
FreeDOS
Procesor
Intel® Core™ i3-N305 (max. 3,8 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 6 MB mezipaměti L3, 8
jader, 8 vláken)
Řada procesorů: Procesor Intel® řady N
Čipová sada
Integrovaný systém na čipu Intel®
Paměť
8GB paměť DDR4-3200 MHz RAM (1x 8 GB)
Přenosová rychlost až 3 200 MT/s.
Počet paměťových slotů přístupných pro uživatele: 0
Úložiště
Disková jednotka SSD 512 GB PCIe® NVMe™ M.2
Graka
Integrováno: Graka Intel® UHD;
Audio
Duální reproduktory
Displej
35,6cm (14") displej s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), tenkým rámečkem, antireexní
úpravou, 250 nity a 45% NTSC
Poměr obrazovky k tělu
84.01%
Poměr stran
16:9
Napájení
45W napájecí adaptér Smart AC;
Typ baterie
3článková Li-ion polymerová (41 Wh)
Baterie a napájení
Až 8 hodin ;
Podporuje rychlé nabíjení baterie: cca 50 % za 45 minut
Maximální životnost baterie při přehrávání videa
Až 10 hodin a 30 minut

Možnosti připojení
Bezdrátové připojení
Bezdrátová karta Realtek Wi-Fi 6 (2x2) a Bluetooth® 5.3 (podpora gigabitových přenosových
rychlostí) 
Moderní pohotovostní režim (při připojení)
Porty
1x USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; 2x USB Type-A s přenosovou rychlostí
signálu 5 Gb/s; 1x HDMI 1.4b; 1x AC Smart Pin; 1x konektor pro sluchátka/mikrofon
Webová kamera
Kamera HP True Vision 1080p FHD s dočasnou redukcí šumu a dvěma integrovanými
digitálními mikrofony

Design
Barva produktu
Přirozeně stříbrný hliníkový kryt, přirozeně stříbrná základna a rám klávesnice
Anodizovaný povrch krytu, matný rám klávesnice, texturovaná základna

Další informace
Výrobní číslo
Výr. číslo: 81F29EA #BCM
Kód UPC/EAN: 197497227659
Specikace dopadu na udržitelnost:
Šasi reproduktorů z plastů končících v oceánech; Kryt z recyklovaných kovů; Klávesy a nůžkový
mechanismus obsahují recyklované plasty od spotřebitelů 
Hmotnost
1,4 kg;
Zabaleno: 2 kg
Poznámka k hmotnosti: Hmotnost je závislá na konguraci
Rozměry
32,37 x 21,5 x 1,79 (vpředu) – 3,25 (vzadu) cm;
Zabaleno: 6,9 x 48,3 x 30,5 cm
Poznámka k rozměrům: Rozměry jsou závislé na konguraci.
Záruka výrobce
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez oprav u zákazníka.
Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a
výjimkám.
Klávesnice
Světle šedá plnohodnotná klávesnice s podsvícením
HP Imagepad
Správa zabezpečení
Klávesa pro ztlumení mikrofonu; Závěrka kamery pro ochranu soukromí; Podpora rmwaru
TPM (Trusted Platform Module)

6,7

17

18

23

3

5

10

11,12,13

39,40,41



Technické specikace

HP Laptop 14-ep0775nc
Záruční služby*

Tříletá záruka s možností
vrácení produktu
U1PT0E

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Ne všichni zákazníci nebo softwarové aplikace získají díky této technologii výhodu. Výkon a taktovací frekvence se liší v

závislosti na pracovním zatížení aplikací a konguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů produktů Intel nemusejí odpovídat výkonu.
 Plasty pocházející z oceánů v rámu produktu a krytu reproduktorů a recyklované plasty v mechanismech a krytkách kláves. Procentuální poměr recyklovaných materiálů obsažených v jednotlivých komponentech se liší

podle produktu.
 Vychází z registrace U.S. EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.
 Funkce mohou vyžadovat software nebo další aplikace od jiných výrobců, aby fungovaly popisovaným způsobem.

Poznámka pod čarou s uvedením funkce
 Funkce potlačení blikání eliminuje blikání obrazovky pomocí integrovaného podsvícení LED s možností ztlumení stejnosměrného proudu.
 FHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (FHD).
 Podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů obsažených v klávesách se liší v závislosti na produktu.
 Nabije baterii až na 50 % kapacity do 45 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodávaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší

kapacitou. Jakmile je baterie nabita na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných produktů HP. Úplný seznam
specikací produktu naleznete na stránce http://store.hp.com.
 Skutečná propustnost se může lišit. USB Type-C® a USB-C® jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Životnost baterie se systémem Windows MobileMark 18 se liší v závislosti na různých faktorech, včetně konkrétního modelu, kongurace, spuštěných aplikací, funkcí, míry využití, bezdrátového připojení a nastavení řízení

spotřeby. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá. Více informací naleznete na stránce https://bapco.com/products/mobilemark-2018/.
 Nabije baterii na kapacitu až 50 % za 45 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodávaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší

kapacitou. Jakmile je baterie nabita na 50 % své kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných produktů HP. Úplný
seznam specikací produktu naleznete na stránce http://store.hp.com.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Výkon funkce Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konguraci systému. Více informací naleznete na stránce http://www.intel.com/technology/turboboost/.
 Výdrž baterie byla testována společností HP při nepřetržitém přehrávání videa s rozlišením FHD 1080p (1 920 x 1 080), jasu 150 nitů, hlasitosti systému na 17 % ve výchozím nastavení, hlasitosti přehrávače na 100 %,

přehrávání v režimu celé obrazovky z místního úložiště, připojených sluchátkách nebo reproduktoru (pokud není k dispozici zvukový konektor) a zapnutém bezdrátovém rozhraní bez navázaného připojení. Skutečná výdrž
baterie se liší v závislosti na konguraci a maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

 Wi-Fi 6 podporuje gigabitovou přenosovou rychlost při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními připojenými ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který se prodává samostatně a podporuje 80MHz a
vyšší kanály.

 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 je zpětně kompatibilní s předchozími
specikacemi 802.11.

 Rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) není podporováno v Bělorusku, kde budou nastavení Wi-Fi optimalizována pro místní předepsané požadavky (802.11ac).
 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.
 Poměr aktivní i neaktivní plochy obrazu k aktivní ploše obrazu s rámečkem. Měřeno s víkem kolmo ke stolu.
 Skutečná provozní doba baterie (Wh) se může od uvedené kapacity lišit. Kapacita baterie přirozeně klesá vlivem doby skladování, času, používání, prostředí, teploty, systémové kongurace, využívaných aplikací, funkcí,

nastavení správy napájení a dalších faktorů.
 Podíl plastů pocházejících z oceánů obsažených v jednotlivých komponentech se liší podle produktu.
 Kryt notebooku byl vyroben z recyklovaných kovových materiálů. Podíl obsahu recyklovaného kovu se liší v závislosti na produktu.
 Klávesy obsahují recyklovaný plast od spotřebitelů. Podíl obsahu recyklovaných plastů od spotřebitelů obsažených v jednotlivých komponentech se liší v závislosti na produktu.
 Funkce potlačení blikání eliminuje blikání obrazovky pomocí integrace podsvícení nebo osvětlení LED se stmíváním stejnosměrným proudem. Panel OLED využívá stmívání stejnosměrným proudem při hodnotách nad

100 nitů.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k
těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. AMD, Ryzen,
Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky
nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™
jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee
LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Březen 2023
DOC-M

1

2

3
4

5
6
7
8

9

3

5

6

7
10

11

12

13
17
18

23

39
40
41

45


